بنگاه ترجمه
و نشــر کتاب پارســه به تازگی این کتاب را با ترجمۀ محمد آقاجری
منتشر کرده است. »ایران ـ روسیه« مجموعه ای از مقالاتی پژوهشی
از نویســندگان مختلف و با موضوع مواجهات ایران و روســیه، در دو
دورۀ پیش و پس از انقلاب روســیه است و در واقع نتیجه و ماحصل
همایشــی اســت که ژوئن 2009 )خرداد ۱3۸۸( در مدرسۀ مطالعات
شــرقی و آفریقایی دانشگاه لندن برگزار شد. مقالات ارائه شده در این
همایش به کوشش اســتفانی کرونین گردآوری و در این کتاب منتشر
شده اند. استفانی کرونین )متولد ۱9۴۸(، مورخ و استاد دانشگاه است
کسفورد و که تدریس تاریخ ایران در دانشکدۀ شرق شناسی دانشگاه آ
عضو کالج سنت آنتونی را در کارنامۀ خود دارد.